

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Велижанина Елена
Николаевна

(подпись, фамилия, инициалы)

11 09 2020 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
в Управлении по культуре и молодежной политике Администрации
муниципального образования Красноселькупский район
(полное наименование работодателя)

629380, Ямало-Ненецкий автономный округ, Красноселькупский
район, с. Красноселькуп, ул. Полярная, д. 15
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8912002056

(ИНН работодателя)

1028900698584

(ОГРН работодателя)

75.11.31

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:


(подпись)

Матвеева Ирина
Игоревна
(Ф.И.О.)

11.09.2020
(дата)


(подпись)

Черевко Наталья
Александровна
(Ф.И.О.)

11.09.2020
(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отсутствует.																								
1А, 2А(1А), 3А(1А)	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления

(должность)

(подпись)

Велижанкина Елена Николаевна

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника управления

(должность)

(подпись)

Матвеева Ирина Игоревна

(ФИО)

(дата)

Инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Черевко Наталья Александровна

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

521

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Паустовский Сергей Владимирович

(ФИО)

(дата)

11.08.2020